
 

  Strana: 1 z 55 

 

 

ZÁPIS  

z jednání výběrové komise pro výzvu Operačního programu Zaměstnanost plus 

 

I. Identifikace výběrové komise: 

Číslo výzvy 03_23_054 

Vyhlašovatel 
Ministerstvo práce a sociálních věcí, odbor 
realizace programů ESF – sociální začleňování  

Název investiční priority Priorita 2 Sociální začleňování 

Alokace na výzvu v Kč 200 000 000 CZK 

Rezerva alokace pro výsledky přezkumných 
řízení týkajících se hodnocení a výběru 
projektů v Kč 

0 CZK 

Alokace na výzvu po zohlednění rezervy v Kč 200 000 000 CZK 

 

 

II. Přehled uskutečněných jednání: 

Počet jednacích dnů 1 

Počet členů výběrové komise 8 

Detail ke každému z jednacích dnů, které proběhly 

Datum jednání 25. ledna 2024 

Čas jednání (od – do) 9.00 – 19:50 

Místo jednání KK 132 

Předsedající jednání Ing. Renáta Kučerová 

Seznam účastníků Viz prezenční listina v příloze zápisu 

 
 

III. Záznam o školení členů / náhradníků členů výběrové komise 
 

V úvodu 1. jednání VK proběhlo školení přítomných členů a náhradníků členů výběrové komise 

zaměřené na jejich práva a povinnosti, nestrannost, způsob rozhodování o výběru projektů vhodných 

pro financování, vedení průkazné evidence o procesu výběru, dále představení dané výzvy a řešení 

možných problémů.  

Datum a místo konání školení – viz výše v části Přehled uskutečněných jednání. 

Osoba, která školení provedla: Ing. Renáta Kučerová 

  



 
 

  Strana: 2 z 55 

 

IV. Závěry z projednávání žádostí: 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 1 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/23_054/0003929 

Žadatel Člověk v tísni, o.p.s. 

Název projektu Most k integraci 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 755 851,84 

Body z věcného hodnocení 97,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

8 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

8 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami poskytnutí podpory stanovenými 
výběrovou komisí.  

Závěr 

Vhodný k financování 

 
Žádost o podporu doporučena k financování 

  

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 755 851,84 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory stanovené výběrovou komisí 

- bez podmínek poskytnutí podpory 
 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 2 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/23_054/0003930 

Žadatel Ženský vzdělávací ústav Brno, z.ú. 

Název projektu Vesna - bezpečný přístav pro rodiny prchající před válkou 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 7 590 240,00 

Body z věcného hodnocení 96,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

8 



 
 

  Strana: 3 z 55 

 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

8 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami poskytnutí podpory stanovenými 
výběrovou komisí.  

Závěr 

Vhodný k financování 

 
Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou 

 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

7 119 840,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory stanovené výběrovou komisí 

 

Krácení: 

 

 

Další podmínky: 

1) Upravit cílovou hodnotu indikátoru 670021 Kapacita podpořených služeb - místa na hodnotu min. 8 
na základě kapacity skupinových aktivit v rámci klíčových aktivit KA 4 a KA 5. V souladu s tím nastavit 
popis cílové hodnoty. 

2)  Snížit cílovou hodnotu indikátoru 670031 na 5,81 úvazku. Do indikátoru se započítávají pracovníci 
v přímé práci s cílovou skupinou, nezapočítává se tedy koordinátorka projektu. Zároveň se indikátor 
ponižuje o 0,49 úvazku pozice pro hlídání dětí z důvodu krácení pozice v přímých nákladech. V 
souladu s tím nastavit popis cílové hodnoty. 

3) Snížit indikátor 551022 na cílovou hodnotu 1, ponechat komunitní aktivity v rámci aktivity 1 
navázané na šatník, pro ostatní aktivity je indikátor nerelevantní 

4) Upravit Specifické datové položky Počet podpořených osob původem z Ukrajiny a Celkový počet 
podpořených osob na hodnotu 0,00. Specifické datové položky se vykazují až v průběhu realizace 
projektu. 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 3 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/23_054/0003960 

Žadatel Charita Česká republika 

Název projektu Integrační linka pro Ukrajince v ČR 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 481 750,38 



 
 

  Strana: 4 z 55 

 

Body z věcného hodnocení 96,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

8 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

8 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami poskytnutí podpory stanovenými 
výběrovou komisí.  

Závěr 

Vhodný k financování 

 
Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou  

 

  

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

6 481 750,38 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory stanovené výběrovou komisí 

1) Přidat cílovou skupinu Poskytovatelé a zadavatelé sociálních služeb, služeb pro rodiny a děti a 
dalších služeb na podporu sociálního začleňování, jelikož v popisu KA 3: řízení projektu bude 
zaměstnancům poskytnuto vzdělávání a supervize. 

2) Indikátor 670 102 Využívání podpořených služeb - navýšit o 5, jelikož do indikátoru budou 
započteni členové RT, kterým bude poskytnuto vzdělávání (nelze z popisu posoudit, zda překročí 40 
hodin, aby mohl být v 600000). 

3) Indikátor 670 031 Kapacita podpořených služeb – personál - zvýšit cílovou hodnotu na 2,072. 
Jedná se o přepočet úvazků na rozpočtové položte 1.1.2.1. 

4) Položka 1.1.1.1 Vedoucí služby infolinky - upravit cenu jednotky na částku 16 101,00 Kč a počet 
jednotek na 18. Celková výše položky zůstane neměnná.  

5) Záložka Specifické datové položky – u obou ukazatelů snížit hodnoty na 0. Při podání projektové 

žádosti mají být obě hodnoty nulové. 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 4 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/23_054/0003894 

Žadatel F POINT z.s. 

Název projektu F POINT PRIM 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 972 583,02 

Body z věcného hodnocení 95,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

8 



 
 

  Strana: 5 z 55 

 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

6 0 2 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami poskytnutí podpory stanovenými 
výběrovou komisí.  

Závěr 

Vhodný k financování 

 
Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou  

 

  

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 451 702,04 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory stanovené výběrovou komisí 

 

Krácení: 

 

 

Další podmínky:  

1) Nastavení ceny jednotky: 

- položka 1.1.1.1 – nastavení ceny jednotky ve výši 13 754,64 Kč 

- položka 1.1.1.3 – nastavení ceny jednotky ve výši 23 655,84 Kč 

- položka 1.1.1.4 – nastavení ceny jednotky ve výši 20 016,48 Kč 

- položka 1.1.1.5 – nastavení ceny jednotky 0,- Kč a položku vyjmout z rozpočtu 

- položka 1.1.1.5 – nastavení ceny jednotky 0,- Kč a položku vyjmout z rozpočtu 

Změnou rozpočtových položek nedojde ke změně rozpočtu, resp. jeho krácení.  

2) Indikátor 551022 - upravit cílovou hodnotu na 1. Jedná se o totožný typ komunitní aktivity a zároveň 
upravit znění popisu cílové hodnoty indikátoru. 

3) Indikátor 670 031 Kapacita podpořených služeb - personál – snížit vzhledem ke krácení na 0,8, 
v souvislosti s tím upravit znění popisu cílové hodnoty indikátoru. 

4) Specifické datové položky - upravit u obou SDP hodnoty na 0. Při podání projektové žádosti mají 
být hodnoty nulové. 

 

 

  



 
 

  Strana: 6 z 55 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 5 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/23_054/0003962 

Žadatel Tripitaka, z.s. 

Název projektu 
Než válka skončí - projekt komunitní práce v Brně pro osoby 
přicházející z území Ukrajiny 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 813 200,00 

Body z věcného hodnocení 95 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

8 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

8 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami poskytnutí podpory stanovenými 
výběrovou komisí.  

Závěr 

Vhodný k financování 

 
Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou  

  

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 412 080,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory stanovené výběrovou komisí 

 

Krácení: 

 

 

Další podmínky: 
1) 670 021 navýšit na hodnotu min 8 viz předpokládaná minimální kapacita skupinových aktivit v 

rámci KA 3.  



 
 

  Strana: 7 z 55 

 

2) Indikátor 670 031 Kapacita podpořených služeb – personál – snížit vzhledem ke krácení na 

hodnotu 2,5. V souvislosti s tím upravit znění popisu cílové hodnoty indikátoru. 
3) Upravit Specifické datové položky Počet podpořených osob původem z Ukrajiny a Celkový počet 

podpořených osob na hodnotu 0,00. Specifické datové položky se vykazují až v průběhu realizace 

projektu. 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 6 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/23_054/0003942 

Žadatel Člověk v tísni, o.p.s. 

Název projektu Snazší integrace v Olomouckém kraji (SIVOK) 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 494 621,60 

Body z věcného hodnocení 93,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

8 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

8 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami poskytnutí podpory stanovenými 
výběrovou komisí.  

Závěr 

Vhodný k financování 

 
Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou  

  

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 179 924,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory stanovené výběrovou komisí 

 

Krácení: 

 

 



 
 

  Strana: 8 z 55 

 

Další podmínky: 

1) U monitorovacího indikátoru 551022 snížit cílovou hodnotu ze 155 na 5. V rámci indikátoru se jedná 
o počet typů komunitních aktivit, nejedná se o celkový počet plánovaných aktivit. 

2) U monitorovacího indikátoru 670031 nastavit cílovou hodnotu na 5,27 (interkulturní pracovníci 4,3 
úvazku po zohlednění krácení, koordinátoři aktivit vč. přímé práce s klienty 0,7 úvazku a peer 
konzultant 540 h tj. 0,27 úvazku).  

3) U monitorovacího indikátoru 679001 ponechte pouze komentář ve znění "nerelevantní" a to v 
souvislosti s nastavením cílové hodnoty, žadatel bude mít povinnost indikátor vykázat, pokud se v 
průběhu realizace projektu ukáže jako relevantní 

4) Upravit Specifické datové položky (Počet podpořených osob původem z Ukrajiny, Celkový počet 
podpořených osob) na výši 0. Specifické položky budou vykazovány až v průběhu realizace projektu 
dle skutečnosti. 

 

Upozornění VK: 

U položek rozpočtu, nastavených pro více než 1,0 úvazek (např. 1.1.1.1, 1.1.1.2), je nezbytné při 
nastavení mzdových podmínek vycházet z mezd v místě a čase obvyklých dle pravidel OPZ+ a 
nepřekračovat horní limity bez relevantního odůvodnění. 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 7 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/23_054/0003936 

Žadatel RATOLEST BRNO, z.s. 

Název projektu Terénní program pro Ukrajinskou mládež 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 402 000,00 

Body z věcného hodnocení 93,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

8 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

8 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami poskytnutí podpory stanovenými 
výběrovou komisí.  

Závěr 

Vhodný k financování 
 
Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou  
  

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 402 000,00 Kč 



 
 

  Strana: 9 z 55 

 

Podmínky poskytnutí podpory stanovené výběrovou komisí 

 

1) U indikátoru 670021 Kapacita podpořených služeb - místa upravit výši na hodnotu 12 osob s 

ohledem na plánovanou minimální kapacitu pobytových aktivit v rámci KA2 s následnou úpravou 

komentáře. 

2) U indikátoru 670031 Kapacita podpořených služeb - personál upravit výši na hodnotu 3,2 s 

následnou úpravou komentáře. 

3) Upravit Specifické datové položky (Počet podpořených osob původem z Ukrajiny, Celkový počet 

podpořených osob) na výši 0. Specifické položky budou vykazovány až v průběhu realizace projektu 

dle skutečnosti. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 8 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/23_054/0003967 

Žadatel Charita Moravská Třebová 

Název projektu Charita pro Ukrajinu 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 306 278,80 

Body z věcného hodnocení 91,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

8 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

8 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami poskytnutí podpory stanovenými 
výběrovou komisí.  

Závěr 

Vhodný k financování 

 
Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou  

  

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 306 278,80 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory stanovené výběrovou komisí 

Upravit Specifické datové položky (Počet podpořených osob původem z Ukrajiny, Celkový počet 
podpořených osob) na výši 0. Specifické položky budou vykazovány až v průběhu realizace projektu 
dle skutečnosti. 

 

 

 

 

 

 



 
 

  Strana: 10 z 55 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 9 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/23_054/0003982 

Žadatel Sbor Bratrské jednoty baptistů v Praze - Církev XXI. století 

Název projektu 
Podpora sociálního začleňování osob z Ukrajiny sboru XXI. století, 
BJB 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 494 544,00 

Body z věcného hodnocení 91,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

8 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

7 1 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami poskytnutí podpory stanovenými 
výběrovou komisí.  

Závěr 

Vhodný k financování 

 
Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou  

  

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 351 045,60 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory stanovené výběrovou komisí 

 

Krácení: 

 

 



 
 

  Strana: 11 z 55 

 

Další podmínky: 

1) Vyjmout aktivitu KA 05 Job klub, tato aktivita nemůže být vedena interkulturním pracovníkem, 
požadujeme pozici ponížit o úvazek související s realizací této aktivity, tj. o 5 % (0,05 úvazku) 

2) S ohledem na charakter plánovaných aktivit a požadované krácení snížit indikátor 600 000 
celkový počet účastníků na 60 a navýšit indikátor Využívání podpořených služeb na 150. 

3) Indikátor 670 031 Kapacita podpořených služeb - personál – snížit vzhledem ke krácení na 2,07 
(odborný garant – 0,1 úvazku, interkulturní pracovník – 0,45 úvazek, interkulturní pracovník 0,5 
úvazek, terénní pracovník – 0,5 úvazek, pedagogové volného času – 0,32 úvazek, právní 
konzultant – 0,2 úvazek), v souvislosti s tím upravit znění popisu cílové hodnoty indikátoru. 

4) Upravit Specifické datové položky Počet podpořených osob původem z Ukrajiny a Celkový počet 
podpořených osob na hodnotu 0,00. Specifické datové položky se vykazují až v průběhu realizace 
projektu. 

 

Upozornění: VK upozorňuje, že u terénního pracovníka musí být splněna kvalifikace pro výkon jeho 
činnosti dle podmínek výzvy viz Příloha č. 1 – Pomůcka pro stanovení osobních nákladů. 

   

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 10 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/23_054/0003931 

Žadatel Člověk v tísni, o.p.s. 

Název projektu Zvládneme to 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 755 851,84 

Body z věcného hodnocení 90 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

8 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

8 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami poskytnutí podpory stanovenými 
výběrovou komisí.  

Závěr 

Vhodný k financování 

 
Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou  

  

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 755 851,84 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory stanovené výběrovou komisí 

1) Upravit cílové hodnoty indikátoru 670102 Využívání podpořených služeb z 110,000 na 165,000 z 
důvodu charakteru aktivit a výše úvazků realizačního týmu,  kdy je očekávána krátkodobá podpora.  
Zároveň VK požaduje úpravu v poli Popis výchozí a cílové hodnoty.  

2) Upravit Specifické datové položky Počet podpořených osob původem z Ukrajiny a Celkový počet 
podpořených osob na hodnotu 0,00. Specifické datové položky se vykazují až v průběhu realizace 
projektu. 



 
 

  Strana: 12 z 55 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 11 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/23_054/0003956 

Žadatel Meridiem o.p.s. 

Název projektu Společně to zvládneme II. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 348 258,00 

Body z věcného hodnocení 90 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

8 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

6 1 1 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami poskytnutí podpory stanovenými 
výběrovou komisí.  

Závěr 

Vhodný k financování 

 
Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou  

  

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 227 912,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory stanovené výběrovou komisí 

 

Krácení: 

 

 

 



 
 

  Strana: 13 z 55 

 

 

 

 

Další podmínky: 

1) Zkrátit dobu realizace na 7 měsíců z důvodu překryvu projektu s jiným již běžícím projektem, který 
má shodné klíčové aktivity, stejnou cílovou skupinu i stejné území dopadu. Zahájení realizace projektu 
je možné nejdříve po ukončení realizace projektu CZ.03.02.01/00/22_099/0000791, přičemž celková 
délka projektu bude max v délce 7 měsíců (což odpovídá počtu měsíců realizace možných od 
předpokládaného data ukončení projektu CZ.03.02.01/00/22_099/0000791 do nejzazšího možného 
data ukončení realizace dle výzvy. Projekt tedy může být realizován od 1. 6. 2025 do 31. 12. 2025. 

2) Vyjmout KA04 Zajištění péče o děti z důvodu nezpůsobilosti. V rámci výzvy je podporována pouze 
neformální péče o děti předškolního věku.  

3) U indikátoru 670 102 Využívání podpořených služeb - ponížit hodnotu indikátoru s ohledem na 
krácení doby realizace. Hodnota bude poměrově upravena na 85 (KA04 se tohoto indikátoru netýká). 

4) U indikátoru 600 000 Celkový počet účastníků - ponížit hodnotu indikátoru s ohledem na krácení 
doby realizace a vyjmutí KA04. V rámci KA04 bylo počítáno se vykázáním 30 osob, dále je hodnota 
ponížena poměrově. Hodnota bude upravena na 12. Dále uvést do souladu popis hodnoty, vyjmout 
zmínění KA5, která v projektové žádosti není uvedena.  

5) U indikátoru 670 021 Kapacita podpořených služeb - místa - ponížit hodnotu indikátoru s ohledem 
na vyjmutí KA04. Dále ponížit hodnotu o 2 místa vztažená k individuální podpoře (2 místa vztažená ke 
KA03), která by v indikátoru vykázána být neměla. Cílová hodnota indikátoru bude nastavena na 10. 

6) U indikátoru 670 031 Kapacita podpořených služeb – personál - ponížit hodnotu indikátoru s 
ohledem na vyjmutí KA04 na hodnotu 2,66 (Interkulturní pracovník (2x úvazek 1,0) Sociální pracovník 
(úvazek 0,6) a přepočet úvazků DPP Peer konzultant (0,06).  

 

 

 

 



 
 

  Strana: 14 z 55 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 12 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/23_054/0003922 

Žadatel ALTEDA, z.ú. 

Název projektu Pomáháme na Mladoboleslavsku 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 050 258,00 

Body z věcného hodnocení 89,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

8 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

7 0 1 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt nedoporučen k podpoře z níže uvedených důvodů stanovených výběrovou komisí.  

Závěr 

Vhodný k financování 

 
Žádost o podporu nedoporučena k financování – z důvodu poklesu 
celkových způsobilých výdajů pod minimální hranici celkových 
způsobilých výdajů výzvy 
 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

0,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory stanovené výběrovou komisí 

Krácení: 

 

 

Závěr VK: 

Vzhledem ke krácení pracovních pozic klesly celkové způsobilé výdaje projektové žádosti na 597 282 
Kč, tj. pod minimální hranicí celkových způsobilých výdajů výzvy. Z tohoto důvodu projekt 
nedoporučen k podpoře. 

 



 
 

  Strana: 15 z 55 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 13 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/23_054/0003961 

Žadatel Diecézní charita Brno 

Název projektu Multikulturní centrum pro ukrajinské uprchlíky Hodonín 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 034 295,60 

Body z věcného hodnocení 89,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

8 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

8 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami poskytnutí podpory stanovenými 
výběrovou komisí.  

Závěr 

Vhodný k financování 

 
Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou  
 

  

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 034 295,60 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory stanovené výběrovou komisí 

1) Navýšit hodnotu indikátoru 600000 na 40 osob podpořených v rámci KA 5, 6 a 8. Žadatel 
neuvádí, kolik osob plánuje podpořit v rámci KA 5, 6 a 8 (do indikátoru lze započítávat i děti).  

2) Snížit indikátor 670 102 na 250 osob. Část osob byla převedena do indikátorů účastníků. 
Navržená hodnota souvisí také s aktuálním počtem osob s dočasnou ochranou v ORP Hodonín 
a s charakterem aktivit a výší rozpočtu. 

3) Upravit Specifické datové položky Počet podpořených osob původem z Ukrajiny a Celkový počet 
podpořených osob na hodnotu 0,00. Specifické datové položky se vykazují až v průběhu 
realizace projektu. 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 14 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/23_054/0003932 

Žadatel Člověk v tísni, o.p.s. 

Název projektu Podpora integrace uprchlíků z Ukrajiny v Karlových Varech a okolí 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 343 115,68 

Body z věcného hodnocení 88,13 



 
 

  Strana: 16 z 55 

 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

8 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

8 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami poskytnutí podpory stanovenými 
výběrovou komisí.  

Závěr 

Vhodný k financování 

 
Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou  

  

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 028 418,08 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory stanovené výběrovou komisí 

 

Krácení: 

 

 

Další podmínky: 

Indikátory: Indikátor 670031 – snížit cílovou hodnotu indikátoru na 5,6 úvazku (5 úvazků 
interkulturního pracovníka v KA 01 + 0,1 kráceného úvazku interkulturního pracovníka v KA 03 + 0,5 
úvazku psychologa), upravit popis hodnoty. 

Rozpočet: 1.1.1.2 Interkulturní pracovník – 5,1 úvazku – upravit název /v názvu namísto 5,5 opravit 
na 5,1/ a dále upozornění: U položek rozpočtu, nastavených pro více než 1,0 úvazek je nezbytné při 
nastavení mzdových podmínek vycházet z mezd v místě a čase obvyklých dle pravidel OPZ+ a 
nepřekračovat horní limity bez relevantního odůvodnění. 

 

 

 

 



 
 

  Strana: 17 z 55 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 15 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/23_054/0003935 

Žadatel Člověk v tísni, o.p.s. 

Název projektu Pomoc uprchlíkům v ORP Ústí nad Labem 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 856 719,20 

Body z věcného hodnocení 88,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

8 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

8 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami poskytnutí podpory stanovenými 
výběrovou komisí.  

Závěr 

Vhodný k financování 

 
Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou  

  

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 856 719,20 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory stanovené výběrovou komisí 

Upravit Specifické datové položky Počet podpořených osob původem z Ukrajiny a Celkový počet 
podpořených osob na hodnotu 0,00. Specifické datové položky se vykazují až v průběhu realizace 
projektu. 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 16 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/23_054/0003951 

Žadatel META, o.p.s. - Podpora příležitostí ve vzdělávání 

Název projektu Podpora sociálního začleňování zranitelných osob z Ukrajiny 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 703 332,04 

Body z věcného hodnocení 88,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

8 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

8 0 0 



 
 

  Strana: 18 z 55 

 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami poskytnutí podpory stanovenými 
výběrovou komisí.  

Závěr 

Vhodný k financování 

 
Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou  

  

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 703 332,04 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory stanovené výběrovou komisí 

1) Navýšit indikátor 670 102 Využívání podpořených služeb na hodnotu 400 (viz plánovaný počet 
podpořených osob v rámci KA1). V případě telefonického kontaktu/poradenství je nutné vést si 
anonymní evidenci o volajících (tj. telefonní číslo, základní charakteristika volajícího a stručný 
záznam o hovoru). Anonymní klienti podpoření v rámci KA1 tudíž mohou být vykazováni v indikátoru 
670 102.  

2) Upravit Specifické datové položky (Počet podpořených osob původem z Ukrajiny, Celkový počet 
podpořených osob) na výši 0. Specifické položky budou vykazovány až v průběhu realizace projektu 
dle skutečnosti. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 17 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/23_054/0003925 

Žadatel Organizace pro pomoc uprchlíkům, z.s. 

Název projektu Podpora pro osoby z Ukrajiny 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 105 483,20 

Body z věcného hodnocení 87,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

8 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

8 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami poskytnutí podpory stanovenými 
výběrovou komisí.  

Závěr 

Vhodný k financování 

 
Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou  

  

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 187 864,00 Kč 



 
 

  Strana: 19 z 55 

 

Podmínky poskytnutí podpory stanovené výběrovou komisí 

 

Krácení: 

 

 

Další podmínky: 

1) U indikátoru 670021 Kapacita podpořených služeb – místa upravit výši na min. 15 osob včetně 
úpravy komentáře, tato kapacita odpovídá počtu dětí zapojených do KA2 – Aktivity zaměřené na děti.  

2) U indikátoru 670 031 Kapacita podpořených služeb – personál snížit cílovou na hodnotu 1,2 i 
vzhledem ke krácení s následnou úpravou komentáře. (Interkulturní pracovník 1 úvazek 0,2 + 
interkulturní pracovník 2 úvazek 0,2 + vychovatel/pedagog volného času 0,3 úvazek + 
vychovatel/pedagog volného času 0,3 úvazek + koordinátor stmelovacích aktivit 0,2 úvazku = 1,2 
úvazku) Zahrnuti jsou pouze úvazky pracovníků v přímé práci s cílovou skupinou dle popisu 
realizačního týmu v žádosti o podporu. 

3) Upravit Specifické datové položky (Počet podpořených osob původem z Ukrajiny, Celkový počet 
podpořených osob) na výši 0. Specifické položky budou vykazovány až v průběhu realizace projektu 
dle skutečnosti. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 18 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/23_054/0003947 

Žadatel Lumpíkov z. ú. 

Název projektu 
Rozvoj služeb na podporu začleňování osob z Ukrajiny do 
ekonomického, sociálního, pracovního a komunitního života 
společnosti 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 849 434,40 

Body z věcného hodnocení 86,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

8 

Výsledek hlasování Pro Proti Zdržel se 



 
 

  Strana: 20 z 55 

 

8 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami poskytnutí podpory stanovenými 
výběrovou komisí.  

Závěr 

Vhodný k financování 

 
Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou  

  

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 849 434,40 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory stanovené výběrovou komisí 

U indikátoru 670 031 snížit cílovou hodnotu z 3,25 na 2,75. Do hodnoty indikátoru se nezapočítává 
výše úvazku vedoucího koordinátora. Zároveň upravte komentář. 

U indikátoru 670 102 a indikátoru 600 000 ponechat cílovou hodnotu, uvést do souladu popis 
indikátorů s definicí indikátoru. 

U indikátoru 626 000 snížit cílovou hodnotu na 0.  Komentář je k uvedenému nerelevantní. Zároveň 
upravte komentář.  

Záložka Specifické datové položky - u obou ukazatelů SDP stanovit cílovou hodnotu na 0, Při podání 
projektové žádosti mají být hodnoty nulové. 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 19 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/23_054/0003984 

Žadatel Diecézní charita Brno 

Název projektu 
Interkulturní práce a komunitní tlumočení na Blanensku a 
Třebíčsku 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 628 668,00 

Body z věcného hodnocení 86,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

8 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

8 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami poskytnutí podpory stanovenými 
výběrovou komisí.  

Závěr 

Vhodný k financování 

 
Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou  

  

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 628 668,00 Kč 



 
 

  Strana: 21 z 55 

 

Podmínky poskytnutí podpory stanovené výběrovou komisí 

1) Upravit cílovou hodnotu indikátoru 670021 Kapacita podpořených služeb - místa z 4,000 na 0,000, 
zároveň smazání popisu cílové hodnoty indikátoru. Indikátor není relevantní. 

2) Upravit cílovou hodnotu indikátoru 670 031 ze 4 na 2, jedná se o součte úvazků pracovníků v 
přímé práci s cílovou skupinou, tj. 0,8+ 0,5 + 0,5 (DPČ) + 0,2 (DPČ 586hod). V souladu s tím upravit 
Popis cílové hodnoty. 

3) Doplnit Popis nastavení cílové hodnoty indikátorů 600 000 a 670 102, resp. výpočtu cílové 
hodnoty v rozdělení dle aktivit na základě uvedeného textu v Popisu cílové skupiny v projektové 
žádosti. 

2) Upravit Specifické datové položky Počet podpořených osob původem z Ukrajiny a Celkový počet 
podpořených osob na hodnotu 0,00. Specifické datové položky se vykazují až v průběhu realizace 
projektu.  

3) Doplnit do rozpočtu výši úvazků. 

4) Upravit tabulku 2a Údaje o sociální službě - doplnit popis aktivit projektu na záložce Další aktivity 
Souhrnně, které nespadají pod základní činnosti soc. služeb a nejsou financovány v režimu 
vyrovnávací platby. 

 

Upozornění: 

Před vydáním právního aktu je nutné doložit Pověření k poskytování sociální služby – zahrnující 
úvazek pracovníka soc. služby hrazeného z projektu a platné pro období realizace projektu. 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 20 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/23_054/0003969 

Žadatel InBáze, z. s. 

Název projektu InBáze pro rodiny z Ukrajiny 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 9 129 929,76 

Body z věcného hodnocení 86,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

8 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

8 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami poskytnutí podpory stanovenými 
výběrovou komisí.  

Závěr 

Vhodný k financování 

 
Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou  

  

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 043 309,92 Kč 



 
 

  Strana: 22 z 55 

 

Podmínky poskytnutí podpory stanovené výběrovou komisí 

 

Krácení: 

 

 

 

Další podmínky: 

 

1) Z důvodu překryvu probíhajícího projektu CZ.03.02.01/00/22_099/0000832 upravit dobu realizace 
na 1.7.2025 - 31.12.2025, tzn. na 6 měsíců, tím i úpravu jednotlivých indikátorů, viz níže. 

2) Upravit cílovou hodnotu indikátoru 600 000 Celkový počet účastníků na 16 osob z důvodu zkrácení 
doby realizace o 2/3, snížení cílové hodnoty také o 2/3. 

3) Upravit cílovou hodnotu indikátoru 670 102 Využívání podpořených služeb na cílovou hodnotu 90, 
snížení o 2/3.  

4) Upravit datum cílové hodnoty indikátorů dle data ukončení realizace projektu, tedy 31.12.2025, 

5) Odstranit CS Poskytovatelé a zadavatelé sociálních služeb, služeb pro rodiny a děti a dalších 
služeb na podporu sociálního začleňování, tato cílová skupina je zvolena chybně, dle komentáře k CS: 
„Projekt se nezaměřuje na poskytovatele a zadavatelé sociálních služeb, služeb pro rodiny a děti a 
dalších služeb na podporu sociálního začleňování.“ 

6) Upravit Specifické datové položky (Počet podpořených osob původem z Ukrajiny, Celkový počet 
podpořených osob) na výši 0. Specifické položky budou vykazovány až v průběhu realizace projektu 
dle skutečnosti. 

 

 

  



 
 

  Strana: 23 z 55 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo  21 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/23_054/0003963 

Žadatel Tatrhy, z.s. 

Název projektu Česko - ukrajinské centrum Krajanka v Jablonci nad Nisou 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 610 042,80 

Body z věcného hodnocení 84,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

8 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

8 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami poskytnutí podpory stanovenými 
výběrovou komisí.  

Závěr 

Vhodný k financování 

 
Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou  

  

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 610 042,80 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory stanovené výběrovou komisí 

 

1) U monitorovacího indikátoru 551 022 snížit cílovou hodnotu na 2 - jedná se o typ komunitní 
aktivity, ne počet uskutečněných aktivit. Původní komentář indikátoru doplňte o to, že se jedná o 2 
typy komunitních aktivit: komunitní oslavy, pracovní semináře 

2) U monitorovacího indikátoru 622 002 uvést cílovou hodnotu na 0 a do komentáře uvést 
"nerelevantní". 

3) U monitorovacího indikátoru 670 031 snížit cílovou hodnotu na 1,92 (zahrnuje úvazky za pozice v 
přímé práci s cílovou skupinou: Interkulturní pracovník 0,3 + 0,5, Pracovní poradkyně 2 x 0,25, 
Poradce pro mládež 0,3, Lektor volnočasových aktivit 2 x 0,05, Lektor klubu pro mládež 0,2, 
Psychoterapeut 0,02). 

4) V klíčových aktivitách upravit uvedenou délkou jejich realizace. Z "Klíčová aktivita bude probíhat v 
období od 1.1.2024 do 30.6.2023" na "Klíčová aktivita bude probíhat v období od 1.1.2024 do 
30.6.2025". Tato skutečnost se poté promítne do právního aktu. 

 

Upozornění VK: Aktivitou nelze řešit zprostředkování zaměstnání – tuto činnost by měl vykonávat 
Úřad práce nebo agentury práce viz podmínky výzvy č. 054. 

 

 

  



 
 

  Strana: 24 z 55 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 22 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/23_054/0003978 

Žadatel Charita Teplice 

Název projektu Interkulturní centrum Charita Teplice 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 7 970 840,64 

Body z věcného hodnocení 83,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

8 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

8 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami poskytnutí podpory stanovenými 
výběrovou komisí.  

Závěr 

Vhodný k financování 

 
Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou  

 

  

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

7 970 840,64 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory stanovené výběrovou komisí 

 

1) U indikátoru 551022 Počet podpořených komunitních aktivit upravit výši z počtu komunitních 
aktivit na počet typů komunitních aktivit na min. cílovou hodnotu 1 a upravit komentář.  

2) U indikátoru 670031 upravit výši na hodnotu 4,7 a upravit komentář (vedoucí služby/koordinátor 
není započítán, protože nepracuje přímo s CS). 

3) U indikátoru 600000 navýšit cílovou hodnotu na 40 z důvodu charakteru aktivit, rozsahu 
realizačního týmu a výše rozpočtu. Dále požaduje VK upravit komentář. 

4) U indikátoru 670102 navýšit cílovou hodnotu na 60 z důvodu charakteru aktivit, rozsahu 
realizačního týmu a výše rozpočtu. Dále požaduje VK upravit komentář.  

5) U indikátoru 670021 doplnit cílovou hodnotu a upravit komentář – jde o maximální možnou 
kapacitu komunitního centra v jeden okamžik.  

6) Doplnit do rozpočtu jednotlivé pracovní pozice hrazené z PN včetně výše úvazků, ceny jednotek, 
počet jednotek, celkové částky dle popisu pozic v příloze žádosti Popis realizace projektu. Počet 
měsíců u všech pozic stanovit na 18 měsíců dle délky realizace, cenu jednotky dle výše úvazku. 

7) Upravit hodnoty Specifických datových položek (Počet podpořených osob původem z Ukrajiny, 
Celkový počet podpořených osob) na výši 0. Specifické položky budou vykazovány až v průběhu 
realizace projektu dle skutečnosti. 

 

 

 

 

 



 
 

  Strana: 25 z 55 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 23 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/23_054/0003946 

Žadatel Lexikona, z.s. 

Název projektu 
Služby na podporu sociálního začlenění občanů Ukrajiny na 
Krnovsku 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 937 560,00 

Body z věcného hodnocení 82,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

8 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

8 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami poskytnutí podpory stanovenými 
výběrovou komisí.  

Závěr 

Vhodný k financování 

 
Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou  
  

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 977 000,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory stanovené výběrovou komisí 

 

Krácení: 

 

 

Další podmínky: 

1) Indikátor 670 031 Kapacita podpořených služeb - personál – snížit vzhledem ke krácení na 1,95, 
v souvislosti s tím upravit znění popisu cílové hodnoty indikátoru (koordinátor není započítán, 
nepracuje přímo s CS).  

2) Upravit Specifické datové položky (Počet podpořených osob původem z Ukrajiny, Celkový počet 
podpořených osob) na výši 0. Specifické položky budou vykazovány až v průběhu realizace 
projektu dle skutečnosti. 

 



 
 

  Strana: 26 z 55 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 24 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/23_054/0003974 

Žadatel Junák - český skaut, Skautský institut, z. s. 

Název projektu Svitlo 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 731 928,00 

Body z věcného hodnocení 81,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

8 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

8 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami poskytnutí podpory stanovenými 
výběrovou komisí.  

Závěr 

Vhodný k financování 

 
Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou  

  

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

6 731 928,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory stanovené výběrovou komisí 

1) Upravit cílovou hodnotu indikátoru 670031 Kapacita podpořených služeb - personál z 4,211 na 
3,240 a zároveň upravit popis cílové hodnoty indikátoru. V indikátoru budou započteny úvazky 
pracovníků v přímé péči (interkulturní pracovník 2,0 + psychoterapeut 0,5 + lektoři 0,747 (2151 
h/projekt) viz tabulka přepočet úvazků. 

2) Upravit popis hodnoty indikátoru 679001 Počet podpořených Romů na "V souladu se zněním 
výzvy 03_23_054 bude hodnota tohoto indikátoru vykazována v případě, že projekt získá podporu.".  

3) Upravit Specifické datové položky Počet podpořených osob původem z Ukrajiny a Celkový počet 
podpořených osob na hodnotu 0,00. Specifické datové položky se vykazují až v průběhu realizace 
projektu. 

 

 

 

V 15:01 ukončil svou účast jeden člen výběrové komise, dále hlasuje 7 členů VK. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 25 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/23_054/0003926 

Žadatel Ponton, z.s. 

Název projektu 
UA Pixla - poskytnutí nízkoprahových sociálních služeb 
ukrajinským dětem a mládeži 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 846 603,60 



 
 

  Strana: 27 z 55 

 

Body z věcného hodnocení 80,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami poskytnutí podpory stanovenými 
výběrovou komisí.  

Závěr 

Vhodný k financování 
 
Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou  
  

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 711 309,84 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory stanovené výběrovou komisí 

 

Krácení: 

 

 

Další podmínky: 

1) Indikátor 626 000 Účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti - upravit cílovou 
hodnotu na 0 a zároveň upravit popis hodnoty. Hodnota bude případně sledována v průběhu 
realizace projektu.  

2) Indikátor 600 000 Celkový počet účastníků - zvýšit cílovou hodnotu na 2. Do indikátoru budou 
započítáni členové realizačního týmu, kterým bude poskytováno povinné vzdělávání. Zároveň 
upravte komentář.  

3) Záložka Specifické datové položky - u obou ukazatelů SDP stanovte nulovou hodnotu. Hodnoty 
mají být při podání projektové žádosti nulové. 

 

 

  



 
 

  Strana: 28 z 55 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 26 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/23_054/0003983 

Žadatel Potravinová banka Praha a Středočeský kraj, z.s. 

Název projektu Přátelské prostředí 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 238 302,32 

Body z věcného hodnocení 80,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami poskytnutí podpory stanovenými 
výběrovou komisí.  

Závěr 

Vhodný k financování 

 
Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou  

  

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 238 302,32 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory stanovené výběrovou komisí 

 

1) Navýšit indikátor 670 102 na 160 osob vzhledem k rozsahu realizačního týmu a výši rozpočtu 
projektu. 

2) Snížit indikátor 551022 na cílovou hodnotu 3 - 3 typy aktivit komunitního charakteru - den 
ukrajinské kultury a jídla, setkání u kávy a čaje, výtvarné dílny . V souladu s tím upravit popis 
cílového hodnoty. 

3) Upravit cílovou hodnotu indikátoru 670031 Kapacita podpořených služeb – personál na hodnotu 
2,24.  Započítávají se pouze pracovníci v přímé práci s cílovou skupinou, indikátor snížen o úvazek 
koordinátora projektu. V souladu s tím upravit popis cílového hodnoty. 

4) Doplnit do rozpočtu výši úvazků.  

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 27 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/23_054/0003919 

Žadatel KOTEC o.p.s. 

Název projektu Integrační program KOTEC 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 736 466,00 

Body z věcného hodnocení 78,75 



 
 

  Strana: 29 z 55 

 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami poskytnutí podpory stanovenými 
výběrovou komisí.  

Závěr 

Vhodný k financování 

 
Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou  
 

  

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 736 466,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory stanovené výběrovou komisí 

 

1) Upravit cílovou hodnotu indikátoru 670 031 Kapacita podpořených služeb – personál z 3,75 na 
3,5, v souvislosti s tím upravit Popis výchozí a cílové hodnoty. 

2) Upravit cílovou hodnotu indikátoru 670 021 Kapacita podpořených služeb - místa na min 8 s 
ohledem na skupinové aktivity v rámci KA Aktivity zaměřené na adaptaci, začleňování, sociokulturní 
orientaci a komunitu (6 běhů integrač. kurzů pro 50 osob). 

3) Upravit cílovou hodnotu indikátoru 551 022 Počet podpořených komunitních aktivit z 48 na 6 (6 
typů komunitních aktivit), v souvislosti s tím upravit Popis výchozí a cílové hodnoty. 

4) Upravit Specifické datové položky Počet podpořených osob původem z Ukrajiny a Celkový počet 
podpořených osob na hodnotu 0,00. Specifické datové položky se vykazují až v průběhu realizace 
projektu. 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 28 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/23_054/0003928 

Žadatel Romodrom o.p.s. 

Název projektu Poskytování informací a asistence uprchlíkům z Ukrajiny II. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 9 845 539,20 

Body z věcného hodnocení 76,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

7 0 0 



 
 

  Strana: 30 z 55 

 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami poskytnutí podpory stanovenými 
výběrovou komisí.  

Závěr 

Vhodný k financování 

 
Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou  

  

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

9 845 539,20 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory stanovené výběrovou komisí 

1) U indikátoru 551 022 Počet podpořených komunitních aktivit – aktivity snížit cílovou hodnotu na 
min 1, případně upravit s ohledem na definici indikátoru (počet typů komunitních aktivit). 

2) U indikátoru 670031 Kapacita podpořených služeb – personál upravit výši na hodnotu 10,0 s 
následnou úpravou komentáře (započítávají se úvazky pracovníků v přímé práci). 

3) Upravit Specifické datové položky (Počet podpořených osob původem z Ukrajiny, Celkový počet 
podpořených osob) na výši 0. Specifické položky budou vykazovány až v průběhu realizace projektu 
dle skutečnosti. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 29 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/23_054/0003944 

Žadatel Agency for Migration and Adaptation AMIGA, z.s. 

Název projektu 
Projekt DUMKA: Multioborová podpora v oblasti duševního zdraví 
uprchlíků z Ukrajiny 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 8 078 504,00 

Body z věcného hodnocení 76,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami poskytnutí podpory stanovenými 
výběrovou komisí.  

Závěr 

Vhodný k financování 

 
Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou  

  

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

8 078 504,00 Kč 



 
 

  Strana: 31 z 55 

 

Podmínky poskytnutí podpory stanovené výběrovou komisí 

1) Indikátor 600 000 Celkový počet účastníků - snížit cílovou hodnotu na 0 a upravit popis cílové 
hodnoty indikátoru. Do indikátoru se započítávají podpořené osoby, u nichž podpora překročila 
bagatelní výši 40 hodin. Každá osoba se do indikátoru započítává pouze jednou.  

2) Indikátor 670 102 Využívání podpořených služeb - zvýšit cílovou hodnotu na 790 a upravit popis 
cílové hodnoty indikátoru. Do indikátoru se započítávají podpořené osoby, u nichž podpora 
nepřekročila podporu alespoň 40 hodin. Každá osoba se do indikátoru započítává pouze jednou. 

3) Indikátor 670 031 Kapacita podpořených služeb – personál - zvýšit cílovou hodnotu na 5,542. 
Upravit popis cílové hodnoty indikátoru. Do indikátoru se započítávají všechny úvazky členů 
realizačního týmu v přímé práci, vyjma Koordinátora. 

4) Záložka Specifické datové položky - u obou ukazatelů stanovit cílovou hodnotu na 0. V podané 
projektové žádosti obě hodnoty mají být nulové. 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 30 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/23_054/0003915 

Žadatel Charita Most 

Název projektu Náhradní domov 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 675 218,40 

Body z věcného hodnocení 75,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami poskytnutí podpory stanovenými 
výběrovou komisí.  

Závěr 

Vhodný k financování 

 
Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou  

  

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 675 218,40 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory stanovené výběrovou komisí 

 

1) Upravit cílovou hodnotu indikátoru 670021 Kapacita podpořených služeb - místa z 3,000 na 0,000 
a zároveň smazat popis cílové hodnoty indikátoru.  

2) Upravit Specifické datové položky Počet podpořených osob původem z Ukrajiny a Celkový počet 
podpořených osob na hodnotu 0,00. Specifické datové položky se vykazují až v průběhu realizace 
projektu. 

 

 



 
 

  Strana: 32 z 55 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 31 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/23_054/0003906 

Žadatel Armáda spásy v České republice, z. s. 

Název projektu U-CARE 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 8 303 400,00 

Body z věcného hodnocení 75,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami poskytnutí podpory stanovenými 
výběrovou komisí.  

Závěr 

Vhodný k financování 

 
Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou  

  

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

6 942 600,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory stanovené výběrovou komisí 

 

Krácení: 

 

 

Další podmínky: 

1) Indikátor 670 031 Kapacita podpořených služeb – personál – snížit vzhledem ke krácení na 
hodnotu 4,7, v souvislosti s tím upravit znění popisu cílové hodnoty indikátoru. 

2) U indikátor 551 102 snížit cílovou hodnotu na 0. V popisu zdůvodnění se nejedná o komunitní 
aktivitu. Zároveň smažte komentář. 

3) U indikátor 670 021 snížit cílovou hodnotu na 0. Komentář je k uvedenému nerelevantní. Zároveň 
smažte komentář. 

 

 

  



 
 

  Strana: 33 z 55 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 32 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/23_054/0003968 

Žadatel Spolek Oberig CZ 

Název projektu Jsme připraveni Vám pomoci 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 534 868,00 

Body z věcného hodnocení 74,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

4 2 1 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami poskytnutí podpory stanovenými 
výběrovou komisí.  

Závěr 

Vhodný k financování 
 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou  

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 766 268,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory stanovené výběrovou komisí 

Krácení: 

Podmínky podpory: 

1) Indikátor 670031 snížit na hodnotu 0,9 (0,3 právník + 0,4 tlumočník + 0,2 odborný konzultant). 
V souvislosti s tím upravte komentář.  

2) Indikátor 670021 navýšit na hodnotu 30 - max. kapacita skupinových aktivit v rámci KA 6. 

3)  Indikátor 679 001 - smazat uvedený komentář, plnění indikátoru se bude sladovat v průběhu 
realizace projektu. 

4) Navýšit indikátor 600000 o 30 osob – v rámci indikátoru nejsou započítány děti podpořené v 
aktivitě KA 6 - kroužky pro děti, kde při pravidelné docházce bude splněna nebagatelní podpora 
u minimálně 30 dětí. V souvislosti s tím upravte komentář.  

5) Indikátor 670 102 zvýšit na 200 osob vzhledem k charakteru aktivit a rozsahu realizačního týmu.  

6) Upravit Specifické datové položky Počet podpořených osob původem z Ukrajiny a Celkový počet 
podpořených osob na hodnotu 0,00. Specifické datové položky se vykazují až v průběhu 
realizace projektu. 

 



 
 

  Strana: 34 z 55 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 33 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/23_054/0003934 

Žadatel RomPraha, z. s. 

Název projektu Podpora integrace ukrajinských uprchlíků a uprchlých Romů 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 7 038 080,00 

Body z věcného hodnocení 73,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

6 0 1 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami poskytnutí podpory stanovenými 
výběrovou komisí.  

Závěr 

Vhodný k financování 
 
Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou  

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 847 780,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory stanovené výběrovou komisí 

Krácení: 

 

 



 
 

  Strana: 35 z 55 

 

Další podmínky: 

1) Indikátor 670 102 Využívání podpořených služeb navýšit ze stávající hodnoty 50 na 250. Cílová 
hodnota indikátoru je navýšena z důvodu, aby bylo zajištěno efektivní a hospodárné použití zdrojů. 

2) Indikátor 670 031 Kapacita podpořených služeb – personál upravit cílovou hodnotu vzhledem ke 
krácení na hodnotu 2,534 úvazku. Zároveň upravte popis hodnoty indikátoru vzhledem ke krácení. 
Položka č. 1.1.2.1 má výši úvazku 0,067 a položka č. 1.1.2.2 má výši úvazku 0,067. 

3) Záložka Specifické datové položky - oba ukazatele musí vykazovat nulovou hodnotu při podání 
projektové žádosti. Upravte. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 34 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/23_054/0003940 

Žadatel Komunikujeme o.p.s. 

Název projektu 
Podpora sociálního začlenění/integrace osob z Ukrajiny v 
Plzeňském kraji 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 7 032 673,20 

Body z věcného hodnocení 73,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

4 1 2 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami poskytnutí podpory stanovenými 
výběrovou komisí.  

Závěr 

Vhodný k financování 

 
Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou  

  

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 370 100,00 Kč 



 
 

  Strana: 36 z 55 

 

Podmínky poskytnutí podpory stanovené výběrovou komisí 

Krácení : 

 

 

Další podmínky: 

1) Indikátor 670 031 - vzhledem ke krácení výše úvazku členů realizačního týmu snížit cílovou 
hodnotu indikátoru na 2,296.  

2) Indikátor 670 102 Využívání podpořených služeb – osoby navýšit cílovou hodnotu indikátoru na 
min. 90 s ohledem na velikost realizačního týmu a informace o plánovaném počtu podpořených 
osob. Cílové hodnoty výstupů projektu nemohou být z opatrnosti záměrně snižovány, je nezbytné 
je nastavovat tak, aby bylo zajištěno efektivní a hospodárné využití zdrojů.  

3) Záložka Specifické datové položky – u obou ukazatelů SDP stanovit cílovou hodnotu na 0. Při 
podání projektové žádosti mají být hodnoty nulové. 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 35 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/23_054/0003965 

Žadatel Komunikujeme o.p.s. 

Název projektu Podpora sociálního začlenění/integrace osob z Ukrajiny v Praze 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 7 032 673,20 

Body z věcného hodnocení 73,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

4 1 2 



 
 

  Strana: 37 z 55 

 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami poskytnutí podpory stanovenými 
výběrovou komisí.  

Závěr 

Vhodný k financování 

 
Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou  

  

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 370 100,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory stanovené výběrovou komisí  

Krácení: 

 

 

 

Další podmínky: 

1) Indikátor 670 031 - vzhledem ke krácení výše úvazků členů realizačního týmu snížit cílovou 
hodnotu indikátoru na 2,296.  

2) Indikátor 670 102 Využívání podpořených služeb – osoby navýšit cílovou hodnotu indikátoru na 
min. 90 s ohledem na velikost realizačního týmu a informace o plánovaném počtu podpořených 
osob. Cílové hodnoty výstupů projektu nemohou být z opatrnosti záměrně snižovány, je 
nezbytné je nastavovat tak, aby bylo zajištěno efektivní a hospodárné využití zdrojů.  

3) Záložka Specifické datové položky – u obou ukazatelů SDP stanovit cílovou hodnotu na 0. Při 
podání projektové žádosti mají být hodnoty nulové. 

 

 

 

  



 
 

  Strana: 38 z 55 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 36 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/23_054/0003955 

Žadatel Darmoděj z.ú. 

Název projektu Podpora lidem z Ukrajiny na Jesenicku II 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 481 360,00 

Body z věcného hodnocení 72,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami poskytnutí podpory stanovenými 
výběrovou komisí.  

Závěr 

Vhodný k financování 

 
Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou  

  

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 196 160,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory stanovené výběrovou komisí 

 

Krácení: 

 

 

Další podmínky : 

1) Z důvodu překryvu probíhajícího projektu upravit dobu realizace na od 1.5.2025 - 31.12.2025, tzn. 
na 8 měsíců, tím i úpravu jednotlivých indikátorů, viz níže. 

2) U indikátoru 670 031 Kapacita podpořených služeb – personál upravit výši na hodnotu 2,25 s 
následnou úpravou komentáře (terénní pracovník - 1,0 úvazek, interkulturní pracovní 0,8, interkulturní 
pracovník klubíky 600 h – výpočet (600 h/8 měsíců * 12) / 2000 = 0,45). 

3) U indikátoru 551 022 Počet podpořených komunitních aktivit – aktivity upravit výši na hodnotu 1,00 
s následnou úpravou komentáře (jedná se o typy aktivit). 



 
 

  Strana: 39 z 55 

 

4) U indikátoru 670 021 Kapacita podpořených služeb – místa – upravit komentář a cílovou hodnotu v 
souladu s definicí indikátoru na maximální kapacitu klubíku. 

5) U indikátoru 600 000 Celkový počet účastníků – osoby – upravit výši na hodnotu 15 s následnou 
úpravou komentáře. Úprava poměrově vzhledem ke zkrácení délky realizace. 

6) U indikátoru 670 102 Využívání podpořených služeb – osoby upravit výši na hodnotu 30 s 
následnou úpravou komentáře. Úprava poměrově vzhledem ke zkrácení délky realizace. 

7) Upravit Specifické datové položky (Počet podpořených osob původem z Ukrajiny, Celkový počet 
podpořených osob) na výši 0. Specifické položky budou vykazovány až v průběhu realizace projektu 
dle skutečnosti. 

 

Upozornění: U položky rozpočtu č. 1.1.3.1 Interkulturní pracovník klubíky (DPP - celkem 600 h) 
nedochází ke krácení z důvodu možnosti zajištění chodu klubíku po dobu 8 měsíců. 600 h odpovídá 
necelému půl úvazku jednoho pracovníka.  

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 37 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/23_054/0003953 

Žadatel Česká asociace streetwork, z.s. 

Název projektu Podpora adaptace příchozích z Ukrajiny 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 9 778 104,00 

Body z věcného hodnocení 71,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami poskytnutí podpory stanovenými 
výběrovou komisí.  

Závěr 

Vhodný k financování 

 
Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou  

  

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

8 766 576,00 Kč 



 
 

  Strana: 40 z 55 

 

Podmínky poskytnutí podpory stanovené výběrovou komisí 

 
Krácení: 

 
 

Další podmínky: 

Indikátory: 

1) MI 670 102: Cílovou hodnotu indikátoru 670 102 Využívání podpořených služeb navýšit ze 115 na 

315 - vzhledem k charakteru aktivit a velikosti realizačního týmu (počtu pracovníků v přímé práci 

s cílovou skupinou). V souvislosti s tím upravit popis hodnoty. 

2) MI 670 03: U indikátoru 670031 Kapacita podpořených služeb – personál – doplnit cílovou hodnotu 

a popis výchozí a cílové hodnoty tohoto relevantního indikátoru. Do hodnoty tohoto indikátoru se 

počítají všechny osoby z RT v přímé práci s CS, tedy 6 úvazků interkulturních pracovníků a 0,4 

úvazek Koordinátorka interkulturní práce, celkem tedy cílová hodnota indikátoru bude 6,4. 

 

Upozornění:  

1) U položek rozpočtu 1.1.1.2 Interkulturní pracovníci, nastavených pro více než 1,0 úvazek je 

nezbytné při nastavení mzdových podmínek vycházet z mezd v místě a čase obvyklých dle 

pravidel OPZ+ a nepřekračovat horní limity bez relevantního odůvodnění. 
2) KA4. Job kluby a kariérové poradenství - upozornění na podmínky výzvy: Aktivitou nelze řešit 

zprostředkování zaměstnání – tuto činnost by měl vykonávat Úřad práce nebo agentury práce.  

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 38 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/23_054/0003989 

Žadatel Diecézní charita Brno 

Název projektu Poskytování sociální služby TOSP občanům Ukrajiny 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 402 262,40 

Body z věcného hodnocení 71,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami poskytnutí podpory stanovenými 
výběrovou komisí.  



 
 

  Strana: 41 z 55 

 

Závěr 

Vhodný k financování 

 
Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou  

  

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 402 262,40 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory stanovené výběrovou komisí 

 

1) Upravit cílové hodnoty indikátoru 670 031 z 0,8 na 0,9, jedná se o součet úvazků pracovníků v 
přímé práci s cílovou skupinou, tj. 0,8+ 0,1 (DPČ 300 hod). V souladu s tím upravit popis cílové 
hodnoty. 

2) Doplnit Popis nastavení cílové hodnoty indikátorů 600 000, 670 102, 670 031 resp. výpočtu cílové 
hodnoty na základě uvedeného textu v příloze Situační analýza. 

3) Upravit datum cílové hodnoty indikátorů v souladu s datem ukončení realizace projektu. 

4) Doplnit do rozpočtu výši úvazků.  

5) Upravit Specifické datové položky Počet podpořených osob původem z Ukrajiny a Celkový počet 
podpořených osob na hodnotu 0,00. Specifické datové položky se vykazují až v průběhu realizace 
projektu.  

 

Upozornění: 

1) Před vydáním právního aktu je nutné doložit Pověření k poskytování sociální služby – zahrnující 
úvazek pracovníka soc. služby hrazeného z projektu a platné pro období realizace projektu. 

2) Před vydáním právního aktu příjemce potvrdí správnost vyplnění tabulky 2a Údaje o sociální 
službě – zda všechny pozice vykonávají základní činnosti soc. služby, resp. spadají pod vyrovnávací 
platbu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 39 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/23_054/0003975 

Žadatel Carpe Bohemia z.s. 

Název projektu Pomoc v nouzi 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 842 220,00 

Body z věcného hodnocení 67,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

4 3 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami poskytnutí podpory stanovenými 
výběrovou komisí.  

Závěr 

Vhodný k financování 
 
Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou  
  



 
 

  Strana: 42 z 55 

 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 689 260,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory stanovené výběrovou komisí 

Krácení: 

 

 

Další podmínky: 

Indikátory: 

Indikátor 670 031 Kapacita podpořených služeb – personál – snížit vzhledem ke krácení na hodnotu 
1,3 (úvazky pracovníků v přímé péči). V souvislosti s tím upravit znění popisu cílové hodnoty 
indikátoru. 



 
 

  Strana: 43 z 55 

 

Upozornění:  

U položek rozpočtu - 1.1.1.4 Komunitní pracovník, nastavených pro více než 1,0 úvazek je nezbytné 
při nastavení mzdových podmínek vycházet z mezd v místě a čase obvyklých dle pravidel OPZ+ a 
nepřekračovat horní limity bez relevantního odůvodnění. 

 

V 18:10 ukončil svou účast jeden člen výběrové komise, dále hlasuje 6 členů VK. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 40 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/23_054/0003914 

Žadatel VIVACITAS CZ, z.s. 

Název projektu Sociální integrace válečných uprchlíků 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 8 977 779,30 

Body z věcného hodnocení 66,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

5 0 1 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami poskytnutí podpory stanovenými 
výběrovou komisí.  

Závěr 

Vhodný k financování 

 
Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou  

  

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 071 501,68 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory stanovené výběrovou komisí 

 Krácení: 

 

 



 
 

  Strana: 44 z 55 

 

 

Další podmínky: 

1) Vyjmutí podaktivity Otevřené konverzační hodiny českého jazyka 

2) Upravit cílovou hodnotu indikátoru 551022 na 1 - obecně zahrnuje komunitní aktivity pořádané 
komunitním pracovníkem, z popisu odstranit základní integrační seminář a otevřené konverzační 
hodiny. V souladu s tím upravit popis cílové hodnoty indikátoru. 

3) Kapacita podpořených služeb – personál – snížit cílovou hodnotu z 4,66 na 2,18.  Do hodnoty 
indikátoru se započítávají pracovníci v přímé práci s cílovou skupinou, výše úvazku vedoucího 
služby/koordinátora se nezapočítává. V souladu s tím upravit popis cílové hodnoty indikátoru. 

4) Upravit Specifické datové položky Počet podpořených osob původem z Ukrajiny a Celkový počet 
podpořených osob na hodnotu 0,00. Specifické datové položky se vykazují až v průběhu realizace 
projektu.  

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 41 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/23_054/0003933 

Žadatel Kvalifikační a personální agentura, o. p. s. 

Název projektu 
Podpora sociálního začleňování osob z Ukrajiny na Třinecku a v 
blízkém okolí 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 110 912,00 

Body z věcného hodnocení 66,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami poskytnutí podpory stanovenými 
výběrovou komisí.  



 
 

  Strana: 45 z 55 

 

Závěr 

Vhodný k financování 

 
Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou  

  

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 005 912,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory stanovené výběrovou komisí 

 

Krácení: 

 

 

Další podmínky: 

1) VK požaduje úpravu cílové hodnoty indikátoru 626 000 na 0. Podle pravidel OPZ+ má zahrnovat 
„účastníky intervence ESF+, kteří získali potvrzení o kvalifikaci v rámci účasti na ESF+ projektu“. 
Součástí klíčových aktivit projektu není realizace kvalifikačních kurzů, žadatel uvádí, že bude 
pouze zprostředkovávat kvalifikační kurzy. 

2) VK požaduje úpravu cílové hodnoty indikátoru 670031 podle přepočtu úvazků pracujících přímo s 
cílovou skupinou na cílovou hodnotu 2,2 při zahrnutí úvazků i DPP. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 42 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/23_054/0003945 

Žadatel MOSŤÁČEK.CZ z.s. 

Název projektu Pomoc občanům Ukrajiny v Mostě 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 266 396,80 

Body z věcného hodnocení 65,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



 
 

  Strana: 46 z 55 

 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami poskytnutí podpory stanovenými 
výběrovou komisí.  

Závěr 

Vhodný k financování 

 
Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou  

  

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 365 349,12 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory stanovené výběrovou komisí 

 

Krácení: 

 

Další podmínky: 

1) VK požaduje vyjmout aktivitu v rámci klíčové aktivity Interkulturní aktivity zaměřené na integraci dětí 
i dospělých: "V rámci této aktivity budeme také podporovat vzdělávání zaměřené na zdokonalování 
úrovně českého jazyka. Pro děti bychom organizovali vyučování češtiny v rámci menších skupin 5-6 
žáků, aby lektor mohl lépe přizpůsobit vzdělávání potřebám dětí". VK požaduje úpravu popisu klíčové 
aktivity Interkulturní aktivity zaměřené na integraci dětí i dospělých v souladu s požadavky výše.  

2) Indikátor 670 031 Kapacita podpořených služeb – personál – snížit vzhledem ke krácení na 1,934 
(3x 0,6 úvazku za sociálního pracovníka, terénního pracovníka a peer konzultanta = 1,8, dále 
poměrově za DPP = 0,134), v souvislosti s tím upravit znění popisu cílové hodnoty indikátoru. 

3) VK požaduje úpravu Specifické datové položky Počet podpořených osob původem z Ukrajiny a 
Celkový počet podpořených osob na hodnotu 0,00. Specifické datové položky se vykazují až v 
průběhu realizace projektu. 

Upozorňujeme, že v projektu aktivita vyučování českého jazyka nemůže nahrazovat běžně dostupné 
kurzy, které jsou nabízeny jazykovými školami, či zprostředkovány Úřadem práce, a mohou splňovat 
příslušnou akreditaci MŠMT (tyto lze hradit z jiných dotačních zdrojů). 

 

  



 
 

  Strana: 47 z 55 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 43 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/23_054/0003957 

Žadatel EUROPEAN INITIATORY INSTITUTE, z.s. 

Název projektu Cyrilometodějské centrum poradenství a pomoci 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 9 083 592,00 

Body z věcného hodnocení 64,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

5 0 1 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami poskytnutí podpory stanovenými 
výběrovou komisí.  

Závěr 

Vhodný k financování 
 
Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou  
  

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 478 104,00 Kč 



 
 

  Strana: 48 z 55 

 

Podmínky poskytnutí podpory stanovené výběrovou komisí 

Krácení: 

 

 



 
 

  Strana: 49 z 55 

 

 

Další podmínky: 
1) VK požaduje odstranit KA 3 vč. souvisejících nákladů, viz odůvodnění krácení. 

2) S ohledem na krácení KA 3 VK požaduje snížit cílovou hodnotu indikátoru 600000 na 80 a zvýšit 

cílovou hodnotu indikátoru 670102 na 220.  
3) Hodnota indikátoru 670031 bude s ohledem na navrhované krácení snížena na hodnotu 2,75. 
4) Hodnota indikátoru 670021 bude snížena na 0. 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 44 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/23_054/0003927 

Žadatel Spolek Hájovna, z. s. 

Název projektu HÁJOVNA - lokální centrum podpory a integrace osob z Ukrajiny 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 971 643,60 

Body z věcného hodnocení 60,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami poskytnutí podpory stanovenými 
výběrovou komisí.  

Závěr 

Vhodný k financování 

 
Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou  

 

  

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 591 275,80 Kč 



 
 

  Strana: 50 z 55 

 

Podmínky poskytnutí podpory stanovené výběrovou komisí 

 

Krácení: 

 

 

Další podmínky: 
1) Indikátor 670031 - upravit cílovou hodnotu na 1,62 (nově 0,8 Komunitní pracovnice + 0,82 

pracovníci na DPČ a DPP) a uvést do souladu komentář k danému indikátoru. 
2) Indikátor 670021 - snížit na hodnotu min. 20 viz max. kapacita komunitních aktivit v rámci KA1 

(osoby s CS), indikátor není relevantní v případě hromadných venkovních aktivit, v případě, že 

plánujete aktivity realizovat současně, uveďte kapacitu jako součet kapacit daných aktivit. V souvislosti 

s požadovanou úpravou doplňte komentář indikátoru. 
3) Indikátor 670102 - doplnit/upravit komentář tak, aby byl zřejmý výpočet cílové hodnoty indikátoru, 

včetně souladu s popisem klíčových aktivit v žádosti a v příloze č. 1 
4) Indikátor 551022 - snížit hodnotu na 3 s ohledem na definici indikátoru (3 typy aktivity v rámci KA1) 
4) VK požaduje úpravu Specifické datové položky Počet podpořených osob původem z Ukrajiny a 

Celkový počet podpořených osob na hodnotu 0,00. Specifické datové položky se vykazují až v 

průběhu realizace projektu. 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 45 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/23_054/0003920 

Žadatel Arcidiecézní charita Praha 

Název projektu Podpora integrace uprchlíků z Ukrajiny 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 706 000,00 

Body z věcného hodnocení 53,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 



 
 

  Strana: 51 z 55 

 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami poskytnutí podpory stanovenými 
výběrovou komisí.  

Závěr 

Vhodný k financování 

 
Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou  

  

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

6 146 840,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory stanovené výběrovou komisí 

Krácení:  

 

 

 

 

Další podmínky: 

 
1) VK požaduje u indikátoru 551022 Počet podpořených komunitních aktivit snížit hodnotu na min 1 s 

ohledem na definici indikátoru (jedná se o počet typů aktivit, nikoli součte počtu realizovaných aktivit v 

rámci KA Komunitní práce). 
2) VK požaduje u indikátoru 670031 Kapacita podpořených služeb – personál upravit výši na hodnotu 5 

(započítávají se úvazky pracovníků včetně DPP, vedoucí projektu se do indikátoru nezapočítává, 

nepracuje přímo s CS). 
2) VK požaduje indikátor 670 001 snížit na nula, indikátor se sleduje až v průběhu realizace projektu. 



 
 

  Strana: 52 z 55 

 

3) VK požaduje u indikátorů 670102, 670021 a 600000 doplnit do komentáře způsob výpočtu. U 

indikátoru 670021 jde o maximální možnou kapacitu komunitního centra v jeden okamžik.  
4) VK požaduje doplnit do rozpočtu výši úvazků. 

Upozornění: 

V rámci KA Podpora znalosti českého jazyka se nesmí realizovat jazykové kurzy, způsobilá je pouze 
jazyková příprava na specifické situace a doučování dětí. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 46 

Registrační číslo CZ.03.02.01/00/23_054/0003948 

Žadatel Proxima Sociale o.p.s. 

Název projektu 
Práce s dětmi a rodinami migrantů z Ukrajiny nad rámec 
nízkoprahových programů Proxima Sociale o.p.s. v Praze 
4,9,12,13,15,16 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 055 500,00 

Body z věcného hodnocení 53,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami poskytnutí podpory stanovenými 
výběrovou komisí.  

Závěr 

Vhodný k financování 

 
Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou  

  

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 055 500,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory stanovené výběrovou komisí 

1) Upravit cílovou hodnotu indikátoru 622002 Počet podporovaných orgánů veřejné správy nebo 

veřejných služeb na celostátní, regionální a místní úrovni z 6,000 na 0,000. Zároveň VK požaduje 

smazání komentáře u uvedeného indikátoru. Indikátor není pro projekt relevantní.  
2) Upravit cílovou hodnotu indikátoru 670021 Kapacita podpořených služeb - místa z 3,000 na 0,000. 

Hodnota není nastavena v souladu s obsahem indikátoru. 
3) Upravit cílovou hodnou indikátoru 670031 Kapacita podpořených služeb - personál z 9,000 na 

2,500, zároveň upravit popis cílové hodnoty indikátoru. V indikátoru jsou započteny úvazky pracovníků 

v přímé péči (interkulturní pracovník 1,0 + 0,4 + 0,6 + 0,5 úvazku). 
4) Upravit výchozí hodnoty indikátoru 670102 Využívání podpořených služeb z 20,000 na 0,000. 
5) Upravit Specifické datové položky Počet podpořených osob původem z Ukrajiny a Celkový počet 

podpořených osob na hodnotu 0,00. Specifické datové položky se vykazují až v průběhu realizace 

projektu. 

 

 



 
 

  Strana: 53 z 55 

 

 

V. Přehled projektů doporučených k financování: 

Č. Registrační číslo Název projektu Žadatel 

Max. celkové 
způsobilé 
výdaje projektu 
v Kč 

1. 
CZ.03.02.01/00/23
_054/0003929 

Most k integraci Člověk v tísni, o.p.s. 2 755 851,84 

2. 
CZ.03.02.01/00/23
_054/0003930 

Vesna – bezpečný přístav pro 
rodiny prchající před válkou 

Ženský vzdělávací 
ústav Brno, z.ú. 

7 119 840,00 

3. 
CZ.03.02.01/00/23
_054/0003960 

Integrační linka pro Ukrajince v ČR 
Charita Česká 
republika 

6 481 750,38 

4. 
CZ.03.02.01/00/23
_054/0003894 

F POINT PRIM F POINT z.s. 1 451 702,04 

5. 
CZ.03.02.01/00/23
_054/0003962 

Než válka skončí – projekt 
komunitní práce v Brně pro osoby 
přicházející z území Ukrajiny 

Tripitaka, z.s. 3 412 080,00 

6. 
CZ.03.02.01/00/23
_054/0003942 

Snazší integrace v Olomouckém 
kraji (SIVOK) 

Člověk v tísni, o.p.s. 4 179 924,00 

7. 
CZ.03.02.01/00/23
_054/0003936 

Terénní program pro Ukrajinskou 
mládež 

RATOLEST BRNO, 
z.s. 

3 402 000,00 

8. 
CZ.03.02.01/00/23
_054/0003967 

Charita pro Ukrajinu 
Charita Moravská 
Třebová 

2 306 278,80 

9. 
CZ.03.02.01/00/23
_054/0003982 

Podpora sociálního začleňování 
osob z Ukrajiny sboru XXI. století, 
BJB 

Sbor Bratrské 
jednoty baptistů v 
Praze – Církev XXI. 
století 

3 351 045,60 

10. 
CZ.03.02.01/00/23
_054/0003931 

Zvládneme to Člověk v tísni, o.p.s. 2 755 851,84 

11. 
CZ.03.02.01/00/23
_054/0003956 

Společně to zvládneme II. Meridiem o.p.s. 1 227 912,00 

12. 
CZ.03.02.01/00/23
_054/0003961 

Multikulturní centrum pro 
ukrajinské uprchlíky Hodonín 

Diecézní charita 
Brno 

3 034 295,60 

13. 
CZ.03.02.01/00/23
_054/0003932 

Podpora integrace uprchlíků z 
Ukrajiny v Karlových Varech a 
okolí 

Člověk v tísni, o.p.s. 5 028 418,08 

14. 
CZ.03.02.01/00/23
_054/0003935 

Pomoc uprchlíkům v ORP Ústí nad 
Labem 

Člověk v tísni, o.p.s. 1 856 719,20 

15. 
CZ.03.02.01/00/23
_054/0003951 

Podpora sociálního začleňování 
zranitelných osob z Ukrajiny 

META, o.p.s. - 
Podpora příležitostí 
ve vzdělávání 

5 703 332,04 

16. 
CZ.03.02.01/00/23
_054/0003925 

Podpora pro osoby z Ukrajiny 
Organizace pro 
pomoc uprchlíkům, 
z.s. 

2 187 864,00 

17. 
CZ.03.02.01/00/23
_054/0003947 

Rozvoj služeb na podporu 
začleňování osob z Ukrajiny do 
ekonomického, sociálního, 
pracovního a komunitního života 
společnosti 

Lumpíkov z. ú. 3 849 434,40 

18. 
CZ.03.02.01/00/23
_054/0003984 

Interkulturní práce a komunitní 
tlumočení na Blanensku a 
Třebíčsku 

Diecézní charita 
Brno 

2 628 668,00 

19. 
CZ.03.02.01/00/23
_054/0003969 

InBáze pro rodiny z Ukrajiny InBáze, z. s. 3 043 309,92 

20. 
CZ.03.02.01/00/23
_054/0003963 

Česko – ukrajinské centrum 
Krajanka v Jablonci nad Nisou 

Tatrhy, z.s. 3 610 042,80 

21. 
CZ.03.02.01/00/23
_054/0003978 

Interkulturní centrum Charita 
Teplice 

Charita Teplice 7 970 840,64 



 
 

  Strana: 54 z 55 

 

22. 
CZ.03.02.01/00/23
_054/0003946 

Služby na podporu sociálního 
začlenění občanů Ukrajiny na 
Krnovsku 

Lexikona, z.s. 4 977 000,00 

23. 
CZ.03.02.01/00/23
_054/0003974 

Svitlo 
Junák – český 
skaut, Skautský 
institut, z. s. 

6 731 928,00 

24. 
CZ.03.02.01/00/23
_054/0003926 

UA Pixla – poskytnutí 
nízkoprahových sociálních služeb 
ukrajinským dětem a mládeži 

Ponton, z.s. 3 711 309,84 

25. 
CZ.03.02.01/00/23
_054/0003983 

Přátelské prostředí 

Potravinová banka 
Praha a 
Středočeský kraj, 
z.s. 

4 238 302,32 

26. 
CZ.03.02.01/00/23
_054/0003919 

Integrační program KOTEC KOTEC o.p.s. 4 736 466,00 

27. 
CZ.03.02.01/00/23
_054/0003928 

Poskytování informací a asistence 
uprchlíkům z Ukrajiny II. 

Romodrom o.p.s. 9 845 539,20 

28. 
CZ.03.02.01/00/23
_054/0003944 

Projekt DUMKA: Multioborová 
podpora v oblasti duševního zdraví 
uprchlíků z Ukrajiny 

Agency for Migration 
and Adaptation 
AMIGA, z.s. 

8 078 504,00 

29. 
CZ.03.02.01/00/23
_054/0003915 

Náhradní domov Charita Most 3 675 218,40 

30. 
CZ.03.02.01/00/23
_054/0003906 

U-CARE 
Armáda spásy v 
České republice, z. 
s. 

6 942 600,00 

31. 
CZ.03.02.01/00/23
_054/0003968 

Jsme připraveni Vám pomoci Spolek Oberig CZ 1 766 268,00 

32. 
CZ.03.02.01/00/23
_054/0003934 

Podpora integrace ukrajinských 
uprchlíků a uprchlých Romů 

RomPraha, z. s. 4 847 780,00 

33. 
CZ.03.02.01/00/23
_054/0003940 

Podpora sociálního 
začlenění/integrace osob z 
Ukrajiny v Plzeňském kraji 

Komunikujeme 
o.p.s. 

4 370 100,00 

34. 
CZ.03.02.01/00/23
_054/0003965 

Podpora sociálního 
začlenění/integrace osob z 
Ukrajiny v Praze 

Komunikujeme 
o.p.s. 

4 370 100,00 

35. 
CZ.03.02.01/00/23
_054/0003955 

Podpora lidem z Ukrajiny na 
Jesenicku II 

Darmoděj z.ú. 1 196 160,00 

36. 
CZ.03.02.01/00/23
_054/0003953 

Podpora adaptace příchozích z 
Ukrajiny 

Česká asociace 
streetwork, z.s. 

8 766 576,00 

37. 
CZ.03.02.01/00/23
_054/0003989 

Poskytování sociální služby TOSP 
občanům Ukrajiny 

Diecézní charita 
Brno 

1 402 262,40 

38. 
CZ.03.02.01/00/23
_054/0003975 

Pomoc v nouzi Carpe Bohemia z.s. 2 689 260,00 

39. 
CZ.03.02.01/00/23
_054/0003914 

Sociální integrace válečných 
uprchlíků 

VIVACITAS CZ, z.s. 5 071 501,68 

40. 
CZ.03.02.01/00/23
_054/0003933 

Podpora sociálního začleňování 
osob z Ukrajiny na Třinecku a v 
blízkém okolí 

Kvalifikační a 
personální agentura, 
o. p. s. 

3 005 912,00 

41. 
CZ.03.02.01/00/23
_054/0003945 

Pomoc občanům Ukrajiny v Mostě MOSŤÁČEK.CZ z.s. 3 365 349,12 

42. 
CZ.03.02.01/00/23
_054/0003957 

Cyrilometodějské centrum 
poradenství a pomoci 

EUROPEAN 
INITIATORY 
INSTITUTE, z.s. 

3 478 104,00 

43. 
CZ.03.02.01/00/23
_054/0003927 

HÁJOVNA – lokální centrum 
podpory a integrace osob z 
Ukrajiny 

Spolek Hájovna, z. 
s. 

3 591 275,80 

44. 
CZ.03.02.01/00/23
_054/0003920 

Podpora integrace uprchlíků z 
Ukrajiny 

Arcidiecézní charita 
Praha 

6 146 840,00 



 
 

  Strana: 55 z 55 

 

45. 
CZ.03.02.01/00/23
_054/0003948 

Práce s dětmi a rodinami migrantů 
z Ukrajiny nad rámec 
nízkoprahových programů Proxima 
Sociale o.p.s. v Praze 
4,9,12,13,15,16 

Proxima Sociale 
o.p.s. 

3 055 500,00 

 

VI. Přehled projektů zařazených do zásobníku projektů: 

Č. Registrační číslo Název projektu Žadatel 

Max. celkové 
způsobilé 
výdaje projektu 
v Kč 

x. X x x x 

 
 

VII. Přehled projektů nedoporučených k financování 

Č. Registrační číslo Název projektu Žadatel 

46. 
CZ.03.02.01/00/23
_054/0003922 

Pomáháme na Mladoboleslavsku ALTEDA, z.ú. 

 
 
Všechny projekty, které prošly věcným hodnocením, byly zařazeny na jednání Výběrové 

komise. Jeden projekt projednaný VK nebyl doporučen k financování. 

VIII. Přílohy: 

• Prezenční listina  

Soulad zápisu s průběhem a výsledky jednání potvrzuje:  

Zástupce sekretariátu výběrové komise  
Předseda / místopředseda výběrové 
komise 

Datum 25. 1. 2024  Datum 25. 1. 2024 

Jméno Zuzana  Jméno Renáta 

Příjmení Trojanová  Příjmení Kučerová 

Podpis  

 

 

 

 

 Podpis  

 


		2024-02-09T11:18:09+0100
	Ing. Zuzana Trojanová


		2024-02-09T13:03:29+0100
	Ing. Renáta Kučerová




